
                ГОУ НПО ТО «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 25 им Н. Демидова» 
          
 П Р И К А З  

« 2 »  сентября  2013 г. № 76-А 

 

«Об организации государственных экзаменационных комиссий» 
 

В соответствии с «Положением о текущей, промежуточной и итоговой аттестации, о переводе на 

следующий курс и выпуске обучающихся»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для проведения государственной итоговой аттестации в 2014 году создать 

государственные экзаменационные комиссии в составе: 

 

По образовательной программе «Сварщик» (электросварочные и газосварочные работы) 

Зам. председателя Федин А.Г. директор  

Члены комиссии Синицына Н.Г. зам. директора по УПР 

Клейменова О.Н. старший мастер 

Рыбаков В.С. мастер п/о 

Овечкин В.А. мастер п/о 

Фомичев С.И. преподаватель  

Сорокин А.Л. начальник отдела подготовки кадров 

ОАО «Тульский оружейный завод» 

Секретарь комиссии              Харченко Н.В. секретарь учебной части 

По образовательной программе « Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования» 

Зам. председателя Федин А.Г. директор  

Члены комиссии Синицына Н.Г. зам. директора по УПР 

Клейменова О.Н. старший мастер 

Прохорова О.В. мастер п/о 

Зайцева Л.В. преподаватель 

Рындин В.В. методист 

Петухов Э.П. зам. начальника цеха №2 

ОАО «Тульский патронный завод» 

Секретарь комиссии              Харченко Н.В. секретарь учебной части 

По образовательной программе «Секретарь» 

Зам. председателя Федин А.Г. директор 

Члены комиссии Синицына Н.Г. зам. директора по УПР 

Черепенникова О.Н.-зам. директора по УР 

Клейменова О.Н. старший мастер 

Найбауэр З.А. мастер п/о 

Овечкина Е.А. мастер п\о 

Петрова В.В. мастер п\о 

Секретарь комиссии             Харченко Н.В. секретарь учебной части 

По образовательной программе «Станочник (металлообработка)» 

Зам. председателя Федин А.Г. директор  

Члены комиссии Синицына Н.Г. зам. директора по УПР 

Клейменова О.Н. старший мастер 



                                                Тришин Э.С. мастер п\о 

Абрамов В.В. мастер п\о 

Моисеев Б.Л. мастер п\о 

                                                Анпилогов Владимир Васильевич зам.директора по учебной 

                                                 и производственной практике 
                                               «Технологический колледж им. С.И.Мосина ТулГУ» 

Секретарь комиссии              Харченко Н.В. секретарь учебной части 

2. Комиссиям в своей работе руководствоваться вышеуказанным положением. 

Директор                                                      А.Г.Федин  


